
 

 

VINOS ESPUMOSOS 
 

 

 

 A.O.C. CHAMPAGNE 

TATTINGER BRUT RESERVE  

Variedad: Chardonnay, P. Noir y P. Meunier  

GEORGE LACOMBE PREMIER CRU 

Variedad: P. Noir, Chardonnay y P. Meunier 

 D.O. CAVA 

CANALS NADAL BRUT NATURE RESERVA 

Variedad: Macabeo, Xarelo y Parelada 

PRIVAT ROSE BRUT NATURE 

Variedad: Pinot Noir y Chardonnay 

 

 

 BOTELLA 

51.00€ 

 

38.00€ 

 

 

18.00€ 

 

19.50€ 

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL. 



 

 

VINOS BLANCOS 
 

 D.O. RUEDA  

VIÑA SALCEDA 

Variedad: Verdejo 

 D.O. MONTERREI  

MINIUS 

Variedad: Godello 

 D.O. PFALZ  

ELLERMANN-SPIEGEL 

Variedad: Riesling 

VILLA WOLF PINOT GRIS 

Variedad: Pinot Gris 

 V.T. VALDEJALÓN 

BOTIJO BLANCO 

Variedad: Garnacha Blanca 

 D.O. RIAS BAIXAS 

VALMIÑOR 

Variedad: Albariño 

TROUPE: MAR DE ENVERO 

Variedad: Albariño sobre lías 

 

COPA 

2.60€ 

 

 

2.70€ 

 

 

3.00€ 

 

 

 

2.70€ 

 

 

2.60€ 

 

BOTELLA 

17.50€ 

 

 

18.50€ 

 

 

19.50€ 

 

20.50€ 

 

18.50€ 

 

 

           18.50€ 

 

20.00€ 

 



 

 

VINOS BLANCOS 
 

 V.T. CASTILLA-LEÓN 

PRADO REY FERMENTADO BARRICA 

Variedad: Varias. 

 D.O.Ca. RIOJA  

NIVARIUS EDICION LIMITADA 

Variedad: Viura y Maturana Blanca 

 IGP. EL TERRERAZO 

MESTIZAJE BLANCO 

Variedad: Merseguera, Malvasía y Viognier 

 D.O. BIERZO 

LOSADA 

Variedad: Godello  

COPA 

 

 

 

 

 

 

2,70€ 

 

 

 

 

BOTELLA 

18.50€ 

 

 

18.50€ 

 

 

18.50€ 

 

 

21.50€ 

 D.O. NAVARRA  

LEGARDETA FINCA VILLATUERTA 

Variedad: Chardonnay fermentado en barrica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.00€ 

 

 

 

 

 

 



 

 

VINOS BLANCOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 D.O. TERRA ALTA  

GR 171 

Variedad: Garnacha blanca  

 D.O. TXAKOLI  

HIKA 

Variedad: Ondarrubi Zuri y Chardonnay 

 D.O. LA PALMA  

LLANOS NEGROS. LA BATISTA 

Variedad: Malvasía 

 

 

COPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOTELLA 

20.50€ 

 

 

18.50€ 

 

 

22.00€ 

 

 

 



 

 

VINOS TINTOS 

 D.O. BIERZO  

LOSADA 

Variedad: Mencía 

 D.O. PFALZ  

ELLERMANN-SPIEGEL  SPÄTBURGUNDER 

Variedad: Pinot Noir 

 D.O. CARIÑENA  

CARE SOBRE LÍAS 

Variedad: Garnacha y Tempranillo 

CARE CARIÑENA NATIVA 

Variedad: Cariñena 

 SUR DE AUSTRALIA 

RAWSONS RETREAT 

Variedad: Shiraz y C. Sauvignon 

 IGP. EL TERRERAZO 

MESTIZAJE TINTO 

Variedad: Bobal, Garnacha y Syrah 

COPA 

3.00€ 

 

 

3.00€ 

 

 

2.70€ 

 

 

 

 

 

 

 

2.70€ 

 

BOTELLA 

18.90€ 

 

 

19.00€ 

 

 

18.00€ 

 

           19.50€ 

 

 

22.00€ 

 

                                           

19.00€ 

 V.T. CADIZ 

FINCA MONCLOA 

Variedad: Syrah, C. Sauvignon, Tintilla de Rota… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.00€ 

 

 

 

 



 

 

VINOS TINTOS 

 D.O. Ca. RIOJA  

ARTUKE. PIES NEGROS 

Variedad: Tempranillo y Graciano 

PROELIO CRIANZA 

Variedad: Tempranillo, Garnacha y Maturana  

PROELIO VIÑEDOS VIEJOS 

Variedad: Garnacha 

MUGA EL ANDEN DE LA ESTACION 

Variedad: Garnacha y Tempranillo 

ARTUKE FINCA LOS LOCOS 

Variedad: Tempranillo y Graciano 

ALLENDE 

Variedad: Tempranillo 

 D.O. RIBERA DEL DUERO  

FLORES DE CALLEJO 

Variedad: Tempranillo 

ADARO 

Variedad: Tempranillo 

PARAJES DE CALLEJO 

Variedad: Tempranillo 

LA CAPILLA 

Variedad: Tinta del País 

VIÑA PEDROSA CRIANZA 

Variedad: Tinta del País 

COPA 

 

 

2.60€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.60€ 

BOTELLA 

18.50€ 

 

18.50€ 

 

22.00€ 

 

23.50€ 

 

26.50€ 

 

 

25.00€ 

 

18.00€ 

 

26.00€ 

 

27.00€ 

 

           25.00€ 

 

           24.00€ 

 



 

 

VINOS TINTOS 

  

 

 

 V.T. VALDEJALÓN 

MICROCOSMICO TINTO 

Variedad: Garnacha 

 V.T. CASTILLA Y LEÓN  

MAURO 

Variedad: Syrah y Tempranillo 

 D.O. Ca. PRIORAT 

SAMSARA 

Variedad: Garnacha, Cariñena, Syrah y C.Sauvignon  

GR-174 

Variedad: C. Sauvignon, Cariñena y Garnacha Tinta 

 D.O. TORO  

ITURRIA 

Variedad: Tinta de Toro 

DISCOLO 

Variedad: Tinta de Toro 

 

COPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOTELLA 

21.50€ 

 

 

36.00€ 

 

 

24.00€ 

 

22.00€ 

 

 

18.50€ 

 

23,50€ 

LOS PRECIOS DE TERRAZA SE INCREMENTAN UN 10% IVA INCL. 



 

 

VINOS TINTOS 

 

 

 

 


